



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Lysholt Allé 10  
7100 Vejle

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
[www.kpmg.dk](http://www.kpmg.dk)

## **Johannes Nielsen Holding ApS**

# Årsrapport 2011/12

CVR-nr. 33 49 78 14  
577802 TRDE LFR / CW

## **Indhold**

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 7. februar - 30. juni	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Johannes Nielsen Holding ApS  
Kærgårdvej 9  
6852 Billum

CVR-nr.: 33 49 78 14  
Stiftet: 7. februar 2011  
Hjemstedskommune: Varde  
Regnskabsår: 7. februar - 30. juni

### **Direktion**

Johannes Nielsen

### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Lysholt Allé 10  
7100 Vejle

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 27. november 2012 på selskabets adresse.  
Dirigent: Johannes Nielsen

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 279 tkr. og en negativ egenkapital på 196 tkr. pr. 30. juni 2012.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at egenkapitalen er negativ, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler.

Selskabets anpartskapital forventes reableret i løbet af en kort årrække via egen indtjening i form af andel af resultatet fra den associerede virksomhed.

I det kommende regnskabsår forventer selskabet dog et negativt resultat i den associerede virksomhed.

## Årsregnskab 7. februar - 30. juni

### Resultatopgørelse

	Note	2011/12
Andre eksterne omkostninger		<u>-6.870</u>
<b>Bruttoresultat</b>		-6.870
Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed		-250.000
Finansielle omkostninger		<u>-22.616</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><u>-279.486</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u><u>-279.486</u></u>

## Årsregnskab 7. februar - 30. juni

### Balance

	Note	<u>2011/12</u>
<b>AKTIVER</b>		
Kapitalandele i associeret virksomhed		<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Værdipapirer		<u>2.782</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>2.782</u></u>

## Årsregnskab 7. februar - 30. juni

### Balance

	Note	2011/12
<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>	3	
Anpartskapital		80.000
Overført resultat		-276.366
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>-196.366</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter		195.398
Anden gæld		3.750
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>199.148</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><u>2.782</u></u>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	4	

## Årsregnskab 7. februar - 30. juni

### Noter

#### 1 Væsentlige forhold vedr. ledelsesberetning

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabet forventer, at anpartskapitalen kan reetableres i løbet af en kort årrække ved egen indtjening i form af andel af resultatet fra den associerede virksomhed.

I det kommende regnskabsår forventer selskabet dog et negativt resultat i den associerede virksomhed.

	<u>2011/12</u>
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	
Kostpris 7. februar 2011	0
Årets tilgang	<u>250.000</u>
Kostpris 30. juni 2012	<u>250.000</u>
Årets resultat	<u>-250.000</u>
	<u>0</u>

Navn og hjemsted	<u>Ejerandel</u>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Egen- kapital</u>	<u>Årets resultat</u>
		kr.	kr.	kr.
Ho Bugt, Sand & Grus A/S, Billum	50 %	500.000	-4.387	-504.387
<b>30. juni 2012</b>			<u>-4.387</u>	<u>-504.387</u>

#### 3 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 7. februar 2011	80.000	3.120	0	83.120
Årets resultat	0	0	-279.486	-279.486
Overført	<u>0</u>	<u>-3.120</u>	<u>3.120</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2012</b>	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>-276.366</u>	<u>-196.366</u>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for den associerede virksomhed Ho Bugt, Sand & Grus A/S' mellemværende med Danske Andelskassers Bank A/S er deponeret nominel 250 tkr. aktier i Ho Bugt, Sand & Grus A/S med en regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2012 på 0 tkr.